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Stowarzyszenie Krakowska Koszykówka Młodzieżowa zaprasza dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami do
udziału w bezpłatnym projekcie „Aktywnie i bezpiecznie – wakacyjny program sportowo-profilaktyczny”.
Uczestnicy będą mogli skorzystać z zajęć sportowych, basenowych, warsztatów profilaktycznych oraz działań
integracyjnych. Rekrutacja trwa do 30 czerwca.

Stowarzyszenie Krakowska Koszykówka Młodzieżowa rozpoczyna nabór do projektu „Aktywnie i
bezpiecznie – wakacyjny program sportowo-profilaktyczny dla dzieci i młodzieży z
niepełnosprawnościami”. Projekt realizowany jest przez Fundację Centrum Rehabilitacji Znowu w
Biegu i finansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
(PFRON). Udział w programie jest całkowicie bezpłatny.

Celem projektu jest zwiększenie aktywności fizycznej uczestników, poprawa ich kondycji
psychofizycznej oraz rozwój kompetencji społecznych poprzez udział w zajęciach sportowych,
zajęciach na basenie oraz działaniach integracyjnych.

W projekcie mogą wziąć udział dzieci i młodzież w wieku od 10 do 14 lat, posiadające orzeczenie o
niepełnosprawności, których rodzice lub opiekunowie prawni wyrażą zgodę na uczestnictwo.

W ramach programu uczestnicy otrzymają bezpłatnie:

regularne zajęcia sportowe i motoryczne
zajęcia na basenie
zajęcia profilaktyczne oraz warsztaty z socjoterapeutą
posiłki regeneracyjne po zakończeniu zajęć
upominek dla każdego uczestnika po zakończeniu programu.

Zajęcia będą realizowane przez cztery tygodnie lipca. Program rozpocznie się 6 lipca i będzie
prowadzony przez trzy dni w tygodniu, po cztery godziny dziennie.

Liczba miejsc jest ograniczona do 15 uczestników. W przypadku większej liczby zgłoszeń o
zakwalifikowaniu do projektu decydować będzie spełnienie kryteriów formalnych, kolejność zgłoszeń
oraz zachowanie równowagi grupy pod względem wieku i rodzaju niepełnosprawności.

Dziecko, jeśli wymaga takiego wsparcia, może uczestniczyć w zajęciach w obecności rodzica lub
rodzeństwa.

Zgłoszenia przyjmowane są do 30 czerwca. Wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z wymaganymi
załącznikami można dostarczyć osobiście na adres: ul. Dobrego Pasterza 126 (Park Wodny) po
wcześniejszym kontakcie telefonicznym pod numerem 728 388 997 lub przesłać skan dokumentów
na adres e-mail: stowarzyszeniekkm@gmail.com.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 728 388 997 oraz adresem e-mail:
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